
Mannschaftsführer 2021/22

Bayernliga

SC Aktivpark Gilching Kemptner Thomas thomaskemptner@web.de 0176-21604793

Squash-Insel Taufkirchen Grübel Thomas thomas_adrian@gmx.de 0179-5042927

TSC Heuchelhof Rösner Benjamin benniroesner@gmx.de 0178-5456478

SCF Nürnberg Markus Stingl markus.stingl@web.de 0174-6957933

Landesliga Nord

1.SC Würzburg Koller Thomas 1.vorstand@1sc-wuerzburg.de 0172-8131128

1.SC Würzburg 2 Schlottner Andreas sportwart@1sc-wuerzburg.de 0173-3070998

SCF Nürnberg 2 Frauenknecht Thomas t.frauenknecht@arcor.de 0151-56616316

Coburger SC Wolf Maximilian maximilian.wolf@coburger-squash-club.de 0160-96421652

Squash Me Schweinfurt Hergenröther Thomas th@hergenroether.de 0152-53100678

TSC Heuchelhof 2 Rösner Stefanie roesnersteffi@web.de 0172-3615866

Landesliga Mitte

Batavia SC Passau Pötzl Matthias mp@racket-sports.de 0160-97807861

RSC München Fiat Roland fiat-und-co@gmx.net 0151-56162183

SRC Erding Groß Mike flyingmike@gmx.de 01522-4864803

PS Nymphenburg Karl Markus karlmarkus@t-online.de 0179-2445557

SC SPORTS4YOU! Bezdek Patrick bezdek@gmx.net 0176-13612656

TSV Haar Winkler Manuel manuelwinkler@posteo.de 01578-3557376

Landesliga Süd

Rosenheimer Squashverein Neugebauer Tobias tobiasneugebauer1998@gmail.com 0162-8947479

SC Deisenhofen Hildebrandt Michael mhildebrandt14@web.de 0172-8412615

Squash-Insel Taufkirchen 2 Dürr Gonzalo durrgonzalo@gmail.com 0175-9775302

1.SC Füssen Wachter Thomas wachtertamas@googlemail.com 0173-7110945

1.SC Kempten 2 Jürschik Dietmar dietmar.juerschik@allgaeu.org 0151-11148960

Bezirksliga

Squashfreunde Nord Tkalec Michael info@michaeltkalec.de 0170-9892112

1.SC Füssen 2 Poschner Andreas michelle.poschner@t-online.de 0151-72117211

SRC Erding 2 Sieber Jörg jsieber@gmx.net 0175-5566952

SRC Erding 3 Grill Pusa-Dorina pusadorina@outlook.de 0173-9884052

RSC München 2 Kempf Manuela manukempf@gmx.de 0172-8229004

Königsbrunner SC 2 Wagner Alex alex.wagner.mail@t-online.de 0170-7900231

Königsbrunner SC 3 Rappl Alex mail@alexrappl.de 0179 8049418

TSV Haar 2 Niko Rustenmeyer nrustemeyer@hotmail.com 0162-9122767
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